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BILANTUL PRESCURTAT

Anexa 1
la31.12.2023
Sold la
Nr. cpt. Indicatori Cod rd. inceputul perioadei | Sfirsitul perioadei de
de gestiune gestiune
1 2 3 4 5
ACTIV

ACTIVE IMOBILIZATE

I. Imobilizari necorporale 010

II. Imobilizari corporale 020 6935 5592
A. III. Investitii financiare pe termen lung 030

IV. Creante pe termen lung si alte active

. L 040

imobilizate

TOTAL ACTIVE IMOBILIZATE

(rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040) 050 6935 2592

B. ACTIVE CIRCULANTE



1. Stocuri

II. Creante curente si alte active circulante

III. Investitii financiare curente
IV. Numerar si documente banesti

TOTAL ACTIVE CIRCULANTE
(rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090)

TOTAL ACTIVE
(rd.050 + rd.100)

PASIV
CAPITAL PROPRIU
1. Capital social si neinregistrat
I1. Prime de capital
ITI. Rezerve
C. IV. Profit (pierdere)
V. Rezerve din reevaluare
VI. Alte elemente de capital propriu

TOTAL CAPITAL PROPRIU

(rd.120 + rd.130 + rd.140 + rd.150 + rd.160 +

rd.170)
D. DATORII PE TERMEN LUNG
E. DATORII CURENTE

TOTAL DATORII
(rd.190 + rd.200)

F. PROVIZIOANE

TOTAL PASIVE
(rd.180 + rd.210 + rd.220)
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SITUATIA DE PROFIT SI PIERDERE PRESCURTATA
de la 01.01.2023 pinj la 31.12.2023

Indicatori

Venituri din vinzari

Costul vinzarilor

Profit brut (pierdere bruta) (rd.010 - rd.020)
Alte venituri din activitatea operationala

Cheltuieli de distribuire

Cheltuieli administrative

Alte cheltuieli din activitatea operationala
Rezultatul din activitatea operationala: profit
(pierdere) (rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 -
rd.070)

Rezultatul: profit (pierdere) financiar(a)

Cod rd.

010
020
030
040
050
060

070

080

090

Perioada de gestiune
precedenta
3
3359276
2451492
907784
170858
177346
182267

8463

710566

-4077

curenta

4

3711874

332762

153105

4197741

4203333

5400

2600412

2605812

1597521

1597521

4203333

Anexa 2

5923393
3151836
2771557
4884
155322
406823

8555

2205741

48875



Rezultatul din operatiuni cu active imobilizate
si exceptionale: profit (pierdere)

Rezultatul din alte activitati: profit (pierdere)
(rd.090 + rd.100)

Profit (pierdere) pina la impozitare (rd.080 +
rd.110)

Cheltuieli privind impozitul pe venit

Profit net (pierdere netd) al perioadei de
gestiune (rd.120 - rd.130)

Documente atasate - Nota explicativa (fisierul pdf)

%13 nota explicativa 2023.pdf
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